
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

уУ. Z?-/ 2022 г. Белогорск № ^3

О проведении анализа 
эффективности использования 
коммунальных ресурсов
образовательными организациями 
в 2022 году

В целях усиления контроля за использованием установленных лимитов 
энергоресурсов на 2022 год, а также рационального и экономного использования 
бюджетных средств на их оплату, 

приказываю:

1. Главному специалисту отдела материально-технического снабжения 
(Зюхт И.И.):

- Ежеквартально проводить анализ эффективности использования 
коммунальных ресурсов образовательными организациями;

- представлять информацию об итогах анализа на совещании руководителей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела материально-технического снабжения Сарычеву А.И.

Председатель И.А. Губина


